平成２９年１２月２６日

書籍ご購入者 各位

                    一般社団法人 日本建築士事務所協会連合会

書籍の送料改定のお知らせ

平素より、本会の書籍販売をご利用いただき、御礼申し上げます。

さて、昨今の運送業界の人手不足の問題や配送件数の増加により全国的に運賃が高騰し

ており、本会が配送を委託している配送会社でも運賃の値上げ改定が実施されました。

それに伴い、本会におきましても、平成３０年２月１日のご注文より、下記のとおり送

料を一部改定させていただくこととしました。

ご購入者様にはご負担をお掛けすることとなり申し訳ありませんが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

 現   行
改 定 後

（平成30年2月1日～）

書籍３部以上購入

または

宅配便を希望の場合

沖縄県、離島

以外
600円（税込） 708円（税込）

沖縄県、離島 1,300円（税込） 1,408円（税込）

クロネコＤＭ便の場合

（ヤマト運輸）
250円（税込） 据え置き

 ※クロネコＤＭ便は書籍２部までは選択可能です。

 ※平成３０年２月１日送料改定に伴い、「図書等注文書」も変更されますので、

  平成３０年２月１日以降は、本会ホームページより必ずダウンロードをしてご注文く

ださい。

【この件に関する問合せ先】

（一社）日本建築士事務所協会連合会

総務課

電話：０３－３５５２－１２８１

E-mail：sysop@njr.or.jp